
 
 
 
 
 

 

 

 

 

Porlezza, il 12/04/2019 
 

 

 

D E T E R M I N A Z I O N E 41/2019 

 

 

OGGETTO: INDAGINE DI MERCATO FINALIZZATA AD ACQUISIRE MANIFESTAZIONI DI 

INTERESSE PER L’ AFFIDAMENTO DELLA GESTIONE DEI CENTRI DIURNI 

RICREATIVI ESTIVI DEI COMUNI DI MENAGGIO E PORLEZZA – ESTATE 2019 

CIG ZAC28085DF 

 

 

IL DIRETTORE 

 

 

Visti: 

- la deliberazione dell’Assemblea Consortile del 25.10.2018; 

- l’allegato IX D. Lgs. 50/2016; 

- l’Art. 30 D.Lgs. 50/2016; 

- le linee guida ANAC n.4/2018 di attuazione del D. Lgs.50/2016 recanti “ Procedure per l’affidamento dei 

contratti di importo inferiore alle soglie di rilevanza comunitaria, indagini di mercato e formazione e gestione degli 

elenchi degli operatori economici”; 

-lo Statuto aziendale vigente; 

 

 

D E T E R M I N A 

 

quanto contenuto nel testo e nella documentazione allegata. 

 

 

 IL DIRETTORE 

ANNA RONCHI 

 

 

 

 

AZIENDA SOCIALE CENTRO LARIO E VALLI 
Ente strumentale dei Comuni del Distretto di Menaggio 

Sede legale: Via Lusardi 26 – 22017 MENAGGIO (CO) 
Sede operativa: Via a Porlezza, 10 – 22018 PORLEZZA (CO) 

Tel. 0344/30274 - Fax. 0344/70299 
segreteria@aziendasocialeclv.it 

P.I. 02945720130 

 

mailto:segreteria@aziendasocialeclv.it


IL DIRETTORE 

 

Considerato che l’Azienda Sociale Centro Lario e Valli è alla ricerca di operatori economici ai quali affidare 

il servizio di gestione dei Centri Diurni Ricreativi Estivi di Menaggio e Porlezza; 

 

Considerato che i servizi avranno la seguente durata : 

- CRD Estivo Menaggio dal 1° luglio al 9 Agosto 2019; 

- CRD Estivo Porlezza dal 1° luglio al 31 Luglio 2019; 

 

Considerato che l’importo presunto complessivo dell’affidamento è pari ad € 7.900= (iva esclusa) per 

entrambi i centri estivi; 

 

Considerato che i servizi saranno affidati secondo il criterio dell’offerta economicamente più vantaggiosa 

sulla base dei criteri che verranno individuati nella lettera d’invito; 

 

Considerato che le offerte dovranno pervenire all’Azienda Sociale Centro Lario e Valli entro e non oltre le 

ore 12:00 del 30 Aprile 2019; 

 

Visto lo Statuto aziendale; 

 

 

D E T E R M I N A 

 

Di procedere con la pubblicazione sul sito dell’Azienda Sociale Centro Lario e Valli l’Indagine di mercato 

finalizzata ad acquisire manifestazioni d’interesse per l’affidamento della gestione dei Centri Diurni 

Ricreativi Estivi dei comuni di Menaggio e Porlezza – estate 2019; 

 

 

P A R E R E   D I   R E G O L A R I T A ’   C O N T A B I L E 

Il Direttore appone il parere di regolarità contabile: 

   

  non necessario; 
   

  negativo; 
   

 X 

favorevole attestante la copertura finanziaria: 

Conto COGE: 72.84.4 

Centro di Costo : 2.16 

   

   

 

 IL DIRETTORE 

ANNA RONCHI 

 

 


